
 

公   表   開   札   録  

 

令和 5年 11月 15日  

１ . 事業名       第Ⅱ期リサイクル館かしはら長期包括運営委託事業  

 ２．事業場所          橿原市東竹田町地内  

 ３．契約番号          第  5053000431  号  

 ４．事業期間      事業契約締結日から令和 20年 3月 31日まで  

５．運営期間      令和 6年 4月 1日から令和 20年 3月 31日まで  

６．入札の種類        総合評価一般競争入札  

７．設計金額      3,498,036,300円 (税込 )／ 3,180,033,000円 (税抜 ) 

           （債務負担行為額）   

 ８．最低制限基準金額  （設定していません。）  

９．予定価格          （公表していません。）  

 10．最低制限価格    （設定していません。）  

11．落札の有無        有  

 12. 落札者の氏名      テスコ株式会社  

 代表取締役  髙橋  久治  

13. 落札者所在地    東京都千代田区西神田一丁目 4番 5号  

 

  ＊ 入 札 金 額 は 消 費 税 抜  

第１回入札  
非価格  
要素点  価格点  

総合  
評価点  

入札者  
氏名  結果  備考  

\2,903,040,000 55.80 27.00 82.80 テスコ㈱  落札   

￥ 2,662,800,000 39.65 27.25 66.90 
アクアソリュ

ーション㈱  
2 

非 価 格 要素 点

42点 未 達 のた

め 、 選 定 対 象

外  

 

 


